REF. : Autoriza circulacién vehiculd fiscal

1
RESOL. EXTA.N° _1.014  /
SAN ANTONIO,  28.05.2013

-

VISTOS:

J mmmum 4%, letra'g)-de la
Leyl?l?!i(h‘gmizam sobre Gobierno y Administracién Regional: Lndsp-.nestoma
anmmmmeMMdﬂwumuM

Iﬁmﬂhmﬁumldehm;rﬂ.s 291 de 11.03.2010
g CONSIDERANDO :

1. Que, la oficina del Servicio Agricola y
mumm mmmmmummammm

se sefiala,
. RESUELVO:

1. M.II'DII‘.ICE!E al Servicio
va umumm seglin se indica: : '
| Fecha - Condm@ndomm Direccién Aparcamiento Vehiculo
01.06.2013 Sr. Diego Briones | 2 Norte N® 90, Blarrancas, | Mitsubishi DHFW 75
[ Fiscalizacidn Gonzalez San Antonio |.L200 Rojo
Ley de Caza | Rut.: 5.389.662-6 1
| | Péiiza 70600 |

3.- WHEMMMI

mammmmmmMMm

-

Page 1 of 1



